

# Årsredovisning

för

## THE SCENERY AB

559270-1857

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Samuelsson, Styrelseledamot  
2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för THE SCENERY AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska designa och producera klimatneutrala & cirkulära scenografier för event, utställningar, mässor, butiker och showroom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har konstaterat att det egna kapitalet understiger hälften av registerat aktiekapital. Denna årsredovisning skall betraktas som en kontrollbalansräkning då det inte finns några övervärden i tillgångarna. Kontrollbalansräkningen ska behandlats på ordinarie bolagsstämma.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2023  | 2022  | 2020/21<br>(16 mån) |
|-----------------------------------|-------|-------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 4 708 | 2 020 | 495                 |
| Resultat efter finansiella poster | -815  | 268   | 128                 |
| Soliditet (%)                     | neg   | 52,3  | 53,7                |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Efter ett framgångsrikt 2022 har vi skaffat flera nya kunder och ett gott rykte i branschen. Trenden har fortsatt in i 2023. Vi har arbetet flera timmar och även anlitat underkonsulter för att kunna ta oss an större projekt, och därigenom har vår omsättning ökat.

#### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt          |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 0                      | 254 854           | 304 854         |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                 |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 254 854                | -254 854          | 0               |
| Årets resultat                              |                   |                        | -745 474          | -745 474        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>254 854</b>         | <b>-745 474</b>   | <b>-440 620</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|                        |                 |
|------------------------|-----------------|
| balanserad vinst       | 254 854         |
| årets förlust          | -745 474        |
|                        | <b>-490 620</b> |
| behandlas så att       |                 |
| i ny räkning överföres | -490 620        |
|                        | <b>-490 620</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> | <b>2022-01-01<br/>-2022-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 4 708 099                         | 2 020 125                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>4 708 099</b>                  | <b>2 020 125</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -2 906 793                        | -773 655                          |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 250 554                        | -798 841                          |
| Personalkostnader   | 2          | -1 220 832                        | -147 226                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -46 808                           | -30 221                           |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -5 097                            | 0                                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-5 430 084</b>                 | <b>-1 749 943</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-721 985</b>                   | <b>270 182</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | -177                              | 0                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -93 038                           | -2 231                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-93 215</b>                    | <b>-2 231</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-815 200</b>                   | <b>267 951</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 70 000                            | -70 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>70 000</b>                     | <b>-70 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-745 200</b>                   | <b>197 951</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -274                              | -43 484                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-745 474</b>                   | <b>154 467</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                            | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Hysesrätter och liknande rättigheter            | 3          | 208 338           | 0                 |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |            | <b>208 338</b>    | <b>0</b>          |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>         |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 4          | 389 346           | 205 611           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |            | <b>389 346</b>    | <b>205 611</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>597 684</b>    | <b>205 611</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 0                 | 235 305           |
| Övriga fordringar                               |            | 142 698           | 50 046            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |            | 51 180            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>193 877</b>    | <b>285 351</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                           |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 423 051           | 198 721           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>423 051</b>    | <b>198 721</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>616 928</b>    | <b>484 072</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>1 214 612</b>  | <b>689 683</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                  | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>     |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>      |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 254 854           | 0                 |
| Årets resultat                        |            | -745 474          | 254 854           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>-490 621</b>   | <b>254 854</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>-440 621</b>   | <b>304 854</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                  |            | 0                 | 70 000            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |            | <b>0</b>          | <b>70 000</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
|                                       | 5, 6       |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut    |            | 444 300           | 0                 |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |            | <b>444 300</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
|                                       | 6          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut    |            | 195 996           | 0                 |
| Leverantörsskulder                    |            | 302 724           | 0                 |
| Skatteskulder                         |            | 30 871            | 70 813            |
| Övriga skulder                        |            | 681 341           | 244 016           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>1 210 932</b>  | <b>314 829</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>1 214 612</b>  | <b>689 683</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2    | 1    |

#### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Inköp   | 250 000        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>250 000</b> | <b>0</b>   |
| Årets avskrivningar                             | -41 662        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-41 662</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>208 338</b> | <b>0</b>   |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 235 832        | 0              |
| Inköp   | 188 881        | 235 832        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>424 713</b> | <b>235 832</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -30 221        | 0              |
| Årets avskrivningar                             | -5 146         | -30 221        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-35 367</b> | <b>-30 221</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>389 346</b> | <b>205 611</b> |

**Not 5 Långfristiga skulder**

|  | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0                 | 0                 |
|  | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 640 296 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 444 300           | 0                 |
|                                    | <b>444 300</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 195 996           | 0                 |
|                                    | <b>195 996</b>    | <b>0</b>          |

Stockholm 2024-05-23

*Emma Johannesson*  
Emma Johannesson  
Verkställande direktör

*Jonas Samuelsson*  
Jonas Samuelsson